
新竹市 114 年度 7-8 月數位學習精進方案研習實施計畫  

壹、依據：  

一、 教育部補助新竹市推動中小學數位學習精進方案計畫辦理。 

貳、目的： 

一、 充實本市教師資訊教育專業能力，以利數位學習推行。 

二、 提升本市教師充分利用資訊工具從事教學活動。 

參、主辦單位：新竹市政府  

肆、承辦單位：新竹市教育網路中心 

伍、研習時間及地點：如課程表  

陸、研習對象及名額：本市編制內現職中小學教師 

柒、報名方式：請至本市研習護照系統報名，並以研習護照公告資訊為準，請於

研習日期 2 日前(不含研習當日)報名完成。  

捌、課程表與課程內容：  

 

場次  日期/時間  研習主題  講師  研習地點  人數  

1.  
114/07/14(一) 

9:00-12:00 

數位苦手的救星～T++互

動神器零負擔入門(第一

梯次) 

洪旭亮校長 

南投縣政府教育處

聘任督學 

教師研習中心

2F電腦教室 
60 

2.  
114/07/14(一) 

13:00-16:00 

數位苦手的救星～T++互

動神器零負擔入門(第二

梯次) 

教師研習中心

2F電腦教室 
60 

3.  
114/07/15(二) 

09:00-16:00 

「玩」出學習力：三大互

動平台一次搞定！ 

教師研習中心

2F電腦教室 
60 

4.  
114/07/16(三) 

09:00-16:00 

數位教室新玩法：Padlet

入門與實踐技巧 

課程內容：本課程將帶您

探索 Padlet 的三大核心

功能 

教師研習中心

2F電腦教室 
60 

5.  
114/07/17(四) 

09:00-16:00 

教學設計的好幫手：

Canva從零開始快速上手 

教師研習中心

2F電腦教室 
60 

6.  
114/07/18(五) 

09:00-16:00 

我教的 AI不太難：

《Youtube 知識快速整理

術》 

教師研習中心

2F電腦教室 
60 



7.  
114/08/11(一) 

9:00-12:00 

數位苦手的救星～T++互

動神器零負擔入門(第三

梯次) 

洪旭亮校長 

南投縣政府教育處

聘任督學 

教師研習中心

2F電腦教室 
60 

8.  
114/08/11(一) 

13:00-16:00 

數位苦手的救星～T++互

動神器零負擔入門(第四

梯次) 

教師研習中心

2F電腦教室 
60 

9.  
114/08/12(二) 

09:00-16:00 

「玩」出學習力：三大互

動平台一次搞定！ 

教師研習中心

2F電腦教室 
60 

10.  
114/08/13(三) 

09:00-16:00 

數位教室新玩法：Padlet

入門與實踐技巧 

課程內容：本課程將帶您

探索 Padlet 的三大核心

功能 

教師研習中心

2F電腦教室 
60 

11.  
114/08/14(四) 

09:00-16:00 

教學設計的好幫手：

Canva從零開始快速上手 

教師研習中心

2F電腦教室 
60 

12.  
114/08/15(五) 

09:00-16:00 

我教的 AI不太難：

《Youtube 知識快速整理

術》 

教師研習中心

2F電腦教室 
60 

玖、參加研習人員，請給予研習公假辦理。 


